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O Superintendente Estadual de Gestdo de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuicdes
legais, considerando os autos do Processo Administrativo n. 0036.085069/2018-18, considerando a necessidade inadidvel de
excepcional interesse publico de contratagdo de profissionais habilitados, considerando ainda o item 15.7 do Edital n.
159/2022/GCP/SEGEP, Divulga a relagdo dos candidatos inscritos através do Edital n. 309/2022/SEGEP-GCP, visando atender, no ambito
da Secretaria de Estado da Satde — SESAU/RO, as Unidade de Saude Publica Estadual dos Municipios de Buritis, Cacoal, Extrema, Porto
Velho e Sao Francisco do Guaporé, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018, publicado no Diario Oficial de

Rondénia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir.

SEI/ABC - 0035042622 - Edital

Gowerno do Estado de

RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

Superintendéncia Estadual de Gestdo de Pessoas - SEGEP

EDITAL N2 15/2023/SEGEP-GCP

RELAGAO DE CANDIDATOS

CARGO: - CIRURGIAO DENTISTA HABILITADO EM ODONTOLOGIA HOSPITALAR - 40 HS -

PORTO VELHO

Quant. PCD
1 N3o
2 Nao
3 Nao
4 Ndo
5 Nao
6 Ndo
7 N3o
8 Nao
9 Ndo
10 Nao
11 Ndo

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=35568991&in...

Inscricao

60892

60800

60831

60824

60774

60899

60843

60995

60791

60932

60789

Nome

CAROLYNE COSTA DE AGUIAR DOS
SANTOS

CANDISSY FELICIO CRUZ

CARINA ZIOLKOWSKI TAMES

RAFAEL BARBOSA LIMA

DANIELLE ~ RUSSELAKIS DE  SOUZA
OLIVEIRA

POLIANA  GUTERRES DE AZEVEDO
SANTIAGO

MARIANA ZANFERRARI SAURA SILVA

LUANA DOURADO PEREIRA

MAYKEL ISRAEL DE OLIVEIRA

ALINE RANCONI TORRES

TALITA PAOLA TARTAGLIA FLORENTINO
CAMPOS

Data/Hora
Inscricao

28/12/2022
11:07:08

27/12/2022
09:41:49

27/12/2022
16:40:52

27/12/2022
14:51:24

26/12/2022
18:35:12

28/12/2022
12:29:56

27/12/2022
19:25:54

28/12/2022
22:25:06

26/12/2022
22:58:18

28/12/2022
15:30:40

26/12/2022
22:40:27
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***CIRURGIAO DENTISTA ESPECIALISTA EM ODONTOLOGIA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS - 40 HS - PORTO
VELHO

NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Porto Velho, 12 de Janeiro 2023

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente SEGEP/RO

.i' '
sel’ L'V_ll

assinatura
eletrénica

hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 12 e 22, do Decreto n? 21.794, de 5 Abril de 2017.

CRC 9DEDCDA47.

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente, em 13/01/2023, as 17:30, conforme

& A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEl, informando o cddigo verificador 0035042622 e o cddigo

Referéncia: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo n2 0036.085069/2018-25 SEI n2 0035042622
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