



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 15/2023/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor **Silvio Luiz Rodrigues da Silva**, no uso de suas atribuições legais, considerando os autos do Processo Administrativo n. 0036.085069/2018-18, considerando a necessidade inadiável de excepcional interesse público de contratação de profissionais habilitados, considerando ainda o item 15.7 do Edital n. 159/2022/GCP/SEGEP, **Divulga a relação dos candidatos inscritos** através do Edital n. 309/2022/SEGEP-GCP, visando atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública Estadual dos Municípios de **Buritis, Cacoal, Extrema, Porto Velho e São Francisco do Guaporé**, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018, publicado no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

**CARGO: - CIRURGIÃO DENTISTA HABILITADO EM ODONTOLOGIA HOSPITALAR - 40 HS -
PORTO VELHO**

Quant.	PCD	Inscrição	Nome	Data/Hora Inscrição
1	Não	60892	CAROLYNE COSTA DE AGUIAR DOS SANTOS	28/12/2022 11:07:08
2	Não	60800	CANDISSY FELICIO CRUZ	27/12/2022 09:41:49
3	Não	60831	CARINA ZIOLKOWSKI TAMES	27/12/2022 16:40:52
4	Não	60824	RAFAEL BARBOSA LIMA	27/12/2022 14:51:24
5	Não	60774	DANIELLE RUSSELAKIS DE SOUZA OLIVEIRA	26/12/2022 18:35:12
6	Não	60899	POLIANA GUTERRES DE AZEVEDO SANTIAGO	28/12/2022 12:29:56
7	Não	60843	MARIANA ZANFERRARI SAURA SILVA	27/12/2022 19:25:54
8	Não	60995	LUANA DOURADO PEREIRA	28/12/2022 22:25:06
9	Não	60791	MAYKEL ISRAEL DE OLIVEIRA	26/12/2022 22:58:18
10	Não	60932	ALINE RANCONI TORRES	28/12/2022 15:30:40
11	Não	60789	TALITA PAOLA TARTAGLIA FLORENTINO CAMPOS	26/12/2022 22:40:27

***CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM ODONTOLOGIA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS - 40 HS - PORTO VELHO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Porto Velho, 12 de Janeiro 2023

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente SEGEP/RO



Documento assinado eletronicamente por **SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente**, em 13/01/2023, às 17:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do [Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.](#)



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site [portal do SEI](#), informando o código verificador **0035042622** e o código CRC **9DEDCD47**.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.085069/2018-25

SEI nº 0035042622